
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"

1849-i20;i.S

~

. 70 AÑOS DE
.., GRATUIDAD.. ~"-l' UNIVERSITARIA

2 7 AGO 2019
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente N° 29204/2017 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

UNT, mediante Resolución Interna N° 065/201 g solicita la designación de la Profesora

Fátima Rosario Setti en 7 (siete) hs. cát. (732) como "Tutora Docente" de 1° B del Ciclo

Preparatorio, a partir del 01 de mayo de 2019 y hasta el 31 de marzo de 2020, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora propone de acuerdo a la normativa vigente a la Profesora

Fátima Rosario SeUi como Tutora por sus antecedentes.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTicULO 1°._ Designar a la Profesora FATIMA ROSARIO SETTI DNI: 18.433.452,

como Docente Interina en 7 (siete) hs. cát. (732) como "Tutora Docente" de 1° B del Ciclo

Preparatorio, del Gymnasium de la UNT a partir del 01 de mayo de 2019 y hasta el 31 de

marzo de 2020.

ARTIcULO 2°._ la Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

ARTíCULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

ARTicULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la UNT a sus efectos.

RESOlUCION N°t 2 8 9 O t 9
PGS~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Uni'lelsidad Nacionel de Tucuman

l'

11
11

\


	00000001

